jumlah peserta kampanye, standar biaya daerah, bahan kampanye yang 
diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis, logistik, dan manajemen 
kampanye/konsultan. Batasan pengeluaran dana kampanye Pasangan Calon 
Peserta Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubemur tahun 2017, sebanyak 
85.252.925.000,00 (Delapan Puluh Lima Milyar Dua Ratus Lima Puluh Dua Juta 
Sembilan Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) untuk setiap Pasangan Calon, 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN :  -  Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 24 Oktober  2016.